
Zarządzenie Nr ./2022

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 1. .L .92O22 r.

zmieniające Zarządzenie nr 28/202 1 z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds.

Uzależnień, AIDS I HIV przy Wojewodzie Świętokrzyskim

Działając na podstawie art. 17, w związku z ar. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464 ze zm.)

zarządza się co następuje:

*1

W * I ust. 2 Zarządzenia nr 28/2021 z dnia 8 marca 2021 „w wykazie Członków zespołu jako
przedstawiciela Wojewódzkiej Policji w Kielcach wskazuje się podkom. Sylwię Sobczyńską,
w zamian za sierż. szt. Marzenę Bracką.

*2

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

*3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzalu Polityki Społecznej i Zdrowia ŚUW.

*4

Zarządzenie wchodzi w życie la.

Zbigniew Kontusz


